



4 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

2.400.000€

Stort spanskt familjehus till salu i hjärtat av Nerja Detta magnifika residens i spansk stil i centrala Nerja erbjuder en exceptionell kombination av traditionell charm och moderna bekvämligheter. Fastigheten är idealisk för ett lyxigt familjehem eller omvandling av boutiquehotell bland andra affärsalternativ. Bottenvåningen består av: Spektakulär entré med hiss, rymligt vardagsrum med fristående öppen spis med naturligt ljus, perfekt för avkoppling och underhållning, stor separat matsal tillräckligt stor för att rymma middagar och familjesammankomster, välutrustat kök med moderna apparater, gott om bänkutrymme och förvaring, gästtoalett bekvämt belägen på bottenvåningen, extra badrum för gäster eller hushållsbruk. Uteservering: Bottenvåningen vetter mot en vacker terrass som leder till ett trädgårdsområde, med möjlighet att installera en pool för extra lyx. Den första våningen består av: En lyxig svit som erbjuder avskildhet och komfort, med ett rymligt badrum och stort omklädningsrum, tre rymliga sovrum, varje sovrum är generöst i storlek och har sitt eget badrum, vilket ger komfort och avskildhet för familj eller gäster, ett ståligt kontor som kontor eller arbetsrum. Den andra våningen består av: Takterrass och solarium, ett fantastiskt takområde med panoramautsikt över det omgivande området, perfekt för avkoppling och underhållning, ger också ytterligare förvaring. Viktigt, huset har en hiss som går från källaren till taknivån, vilket ger enkel åtkomst till alla våningar. Trädgårds- och poolpotential: Trädgårdsområdet erbjuder gott om utrymme för avkoppling och möjligheten att lägga till en pool, vilket förbättrar utomhusupplevelsen. Affärspotential: * Boutiquehotell, med sin rymliga layout, många rum med eget badrum och ett privilegierat läge. * Köpcentrum, butiker, kontor och cafeteria restaurang

 4 sovrum

 6 badrum

 289m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/sv/